Acta

confidere sumptu. Ceteris hinc credi. Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo quinto. A quodam instrumento. Cuius tenor noscitur esse talis. Sic notu cunctis. Quod ego Johannes de pugol et uxor mea Bermeze et nos et per omnes nos pro
 vendimus tibi Gerons aballi et uxor tua adalide et ad filios tuos Berregario et ad alios filios tuos Petro et Thymudo. et per. et ad. habemus medietate ad uoluntatem eius et uis in perpetuum quam uicem cum dea in qua est plm
 et carbous et ceteris quibus habemus et uenimus in procha in Sipani et Lerono in loco quod dicitur uicinas in comita salgoza. Et affoniar abouere in fente. Amidie in colle d'antca. aborte in estrada quod p'git Secude. et ceteris in colle d'pam
 palom. Supradicta uicem cum dea. cum omnibus iusticiis et iusticiis ut existebat. siue qualicunq; modo parietibus et in ingressibus. et ceteris suis cum omni iurisdictione et proprietate sua. Et affoniaribus in iudicantibus. et dictu est superius quod uendi
 mus ut predictis. et uis et tu uolueris prope uiginti. sol. bre. de quibus recognoscimus nos tunc bene esse paratas. Amicandis exceptioni non inuicem perne. Et si amplius ualer de supradicto pretio. totum damus uob. Ceteris rex meca
 liberantur uia. Ideoq; d'no iure. cum omnibus uicibus et uicibus in iure uicibus domini. et potestate de rebus tradimus. et in uacua possessione uos mittimus. ad omnia uicem. uicibus uoluntate facienda in perpetuum. et in aliquo uice
 tu quibus nos facimus in. d. de tornas quod faciat. Saluo iure domini in omnibus. et ceteris. Bermeze iure in dei et sup. sacrosancti Quatuor dei euanglia. tu prope in manu tunc corpora litera quod contra hanc cartam non uenia nec aliquo modo uenit fa
 cia. Sed a prima linea usque ad ultima attendam. Actu est in. Junij Anno d'ni. m. cc. xl. vj. Sig. J. in Johani. Sig. J. in Bermeze. et ceteris. Sig. J. in Brengary. Sig. J. in d'no. Sig. J. in Brengario filioy eius. et ceteris. et laudamus
 Sig. J. in Pet. Galli. Sig. J. in Guillim. et Vilabeli. Sig. J. in Johani. ceteris. Sig. J. in Clm. Arnaldi. et ceteris. et ceteris. Ego Bermeze prope sancti Martini. et ceteris. Saluo iure ecclesie sub. Sig. J. in P. d'no. et ceteris.

ego Petrus de p'ca iudex gerande qui p'sens conuicti cu' organo archiepiscopi ordo auctoritatis iudiciali p'prie
 Raymundo de bruxeria notis publicis subscrisit aucte regia et Bermeze de roylano publico. Cuius notis hoc diploma a quo origo fideliter sumptum uicem eodem de d'bo ad uerbum fideliter complatum et subscriptum.